
Pārgrozījums likumā par valsts garantijām eksporta kreditēšanai.

Likuma par valsts garantijām eksporta kreditēšanai (Lik. kr. 1931. g. 112) 2. pantu
izteikt tā:

2. Lūgumi par eksporta garantiju piešķiršanu, pirms viņu iesniegšanas Ministru
kabinetam, apspriežami komisijā, ko ieceļ Ministru kabinets un kas sastāv no Finanču,
Ārlietu un Zemkopības ministrijas un Valsts kontroles pārstāvjiem. Finanču ministrs
vajadzības gadījumā var pieaicināt komisijā kā padomdevējus lauksaimnieku, tirgotāju
un rūpnieku organizāciju pārstāvjus.

Šis pārgrozījums stājas spēkā izsludināšanas dienā.
Rīgā, 1934. g. 4. oktobrī.

Ministru prezidents K. Ulmanis.
Finanču ministrs L. Ēķis.

Pārgrozījumi lauku pašvaldību darbinieku dienesta likumā.
Lauku pašvaldību darbinieku dienesta likuma (Lik. kr. 1931. g. 68) 6. pantu

izteikt šādi:
Par apriņķu lauku pašvaldību vecāko sekretāriem, pagastu valžu darbvežiem

un viņu palīgiem var būt personas, kas izturējušas pārbaudījumu Iekšlietu ministrijas
pagastu darbvežu un viņu palīgu pārbaudīšanas komisijā un kam ir sekoša pašvaldības
darba techniskā prakse:

1) personām ar augstskolas izglītību tiesību vai tautsaimniecības zinātnēs —
6 mēnešu prakse;

2) visiem pārējiem — 1 gada prakse.
Piezīme. Ko uzskatīt par pašvaldības darba technisko praksi, nosaka Iekšlietu

ministrija.
Rīgā, 1934. g. 4. oktobrī.

Ministru prezidents K. Ulmanis.
Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Rīkojums.
Š. g. 2. marta ,,Valdības Vēstneša"

49. num. publicētos saistošos noteikumus
par importēto kurināmo vielu patērēšanas
noliegumu virtuvju pavardos, kamīnos,
dzīvokļu krāsnīs un iekšzemes kurināmo
vielu parallēlu patērēšanu (piejaukumu)
centrālās apkurināšanas ierīcēs — līdz
turpmākam rīkojumam atceļu.

Pamats: Likums par iekšzemes ku-
rināmo vielu patēriņa veicināšanu.
Lik. kr. 1933. g. 253.

Rīgā, 1934. g. 5. oktobrī.
Zemkopības ministrs J. Kauliņš

158. rīkojums
1934. g. 3. oktobrī.

1929. g. 128. rīkojuma papildinājums.
„Valdības Vēstneša" 1929. g. 93. num.

izsludinātā 128. rīkojuma 12. pantam pie-
vienoto sarakstu (1934. g. 1. marta 35. rīk.)
papildināt, ar sekojošo:

4) Tabaka. (Ievedmuitas tarifa 21. p.
1. un 2. pkt.)

Šis rīkojums stājas spēkā izsludināšanas
dienā.

Finanču ministrs L. Eķis.
Muitas departamenta direktors

E. Dundurs.

425. rīkojums
1934. g. 4. oktobrī

par virsnieku braucieniem par pazeminātu
braukuma maksu.

„Valdības Vēstneša" š. g. 163. numurā
publicētais likums ,,Par pārgrozībām un
papildinājumiem likumā par dienesta gaitu
armijā un flotē", starp citu, groza minētā
likuma 390. pantu, nosakot, ka aktīvā
karadienesta virsniekam visos gadijumos
ir tiesība braukt pa Latvijas dzelzceļiem
11 klases vagonā par puscenu, bet ģene-

rāļiem, pulkvežiem un atsevišķu daļu
komandieriem bez tam arī I klases vagonā
par puscenu.

Tādas pašas tiesības kā pārējie aktīvā
dienesta virsnieki, attiecībā uz brau-
cieniem pa dzelzceļiem, bauda arī robež-
apsardzības amatpersonas, sākot no grupu
priekšniekiem un augstākas, saskaņā ar
noteikumu par valsts robežapsardzību
69. pantu (sk. „Valdības Vēstneša"
1928. gada 94. numuru).

Tā kā minētā privilēģija aktīvā dienesta
virsniekiem un robežapsardzības amat-

personām piešķirta braukšanai I un II kla-
ses vagonos, tad pats par sevi saprotams,
ka ar šādām, augstākās klases derīgām
biļetēm var braukt arī zemākās, t. i.
III klases vagonos.

Sakarā ar to aizrādu, ka virsnieki un
robežapsardzības amatpersonas, braucot
III klases vagonos,var baudīt tikai tādus
atvieglojumus,kādi tiem piešķirti augstākās
klases vagonos. Ja tie saviem braucieniem
izvēlētos tādus vilcienus, kuru sastāvā ir
vienīgi III klases vagoni, tad biļešu kasēm
arī šādos gadījumos tiem jāizsniedz 11 klases
bērnu biļetes.

Nekādos gadījumos virsniekiem vai
robežapsardzības amatpersonām nav iz-
sniedzamas III klases bērnu biļetes,un ja
tos atrastu III klases vagonos ar III klases
bērna biļeti, tad tie uzskatāmi par pasa-
žieriem, kuri brauc ar nepietiekošām bi-
ļetēm, un tādēļ no viņiem iekasējama pret
papildu ieņēmumu kvīti tarifā nosacītā
soda nauda un par vēl nenobraukto attālumu
attiecīga piemaksa, aprēķinot to kā star-
pību starp II klases bērna biļetes un
III klases bērna biļetes cenām.

Rīkojums spēkā ar 1934. g. 10. oktobri.
Dzelzceļu galvenais direktors

K.Bļodnieks.
Finanču direktors Mazkalninš.

430. rīkojums
1934. g. 5. oktobrī

par operāciju paplašināšanu Rīgas krasta
stacijā.

Ar š. g. 8. oktobri atļauju no un uz Rīgas
krasta staciju nosūtīt visus lielā ātruma
ātri bojājošos preču sīksūtījumus ar izkrau-
šanu vaists saldētavā.

Satiksmes ministrs B. Einbergs.
Dzelzceļu galvenā direktora v. i.

K. Spriņģis.

Sakarā ar šo rīkojumu ,,Attālumu rādī-
tāja" 45. lappusē XII tabulā uz Rīgas
krasta staciju attiecošās 3. piezīme jāat-
vieto sekojošā jaunā redakcijā:

,,3). No un uz Rīgu krasta var no-
sūtīt :

a) ,,K" un ,,N" platuma vagonos lielā
un parastā ātruma vagonsūtījumus
ar izkraušanu privātos nomas lauku-
mos, noliktavās, kuģos u. t. t,

b) ,,K" un „N" platuma vagonos eks-
portsviesta sūtījumus, kā arī citu
ātri bojājošos lielā ātruma preču sīk-
sūtījumus ar izkraušanu valsts sal-
dētavā.

c) visādus nenomuitotus sūtījumus un

d) ,,N" platuma vagonos parastā ātru-
ma sīksūtījumus un lielā ātruma va-
gonu un gabalu sūtījumus ar izkrau-
šanu stacijas noliktavā."

Finanču direktora pal. A. Krieviņš.
Tarifa nodaļas vadītājs E. Bērziņš.

431. rīkojums.
1934. g. 5. oktobrī

par Bolvu stacijas pārdēvēšanu.
Ar š. g. 15. oktobri pārdēvēju Bolvu

staciju par ,,Balvi".
Satiksmes ministrs B. Einbergs.

Dzelzceļu galv. direktors K. Bļodnieks.

Sakarā ar šo rīkojumu ,,Attālumu rādī-
tāja" IX, 4. — 5. un 10. — 11. lapas pusē
stacijas nosaukums ,,Bolvi" jāizlabo par
,,Balvi".

Biļetes un kontrolējamās veidlapas ar
veco nosaukumu lietojamas līdz krājuma
izbeigšanai.

Finanču direktors Mazkalninš.
Tarifu nodaļas vadītāja v. E. Daina.

432. rīkojums
1934. g. 5. oktobrī

par lielā ātruma vagonsūtījumu preču ope-
rāciju ievešanu Daugavpils II preču stacijā.

Ar š. g. 8. oktobri ievedu Daugavpils II
preču stacijā lielā ātruma vagonsūtījumu
preču operācijas.

Satiksmes ministrs B. Einbergs.
Dzelzceļu galv. direktors K. Bļodnieks.

Sakarā ar šo rīkojumu ,,Attālumu rādī-
tāja" 21. lapp. VI tabulas 8. piezīmi un
48.—49. lapp. XIII tabulas 1. piezīmi
atvietot sekojošā jaunā redakcijā:

,, Izdara lielā ātruma vagonsūtījumu un
parastā ātrumā visas preču operācijas."

Finanču direktors Mazkalninš.
Tarifu nodaļas vadītāja v. Daina.

433. rīkojums
1934. g. 5. oktobri

par piena un krējuma nosūtīšanu no Gar-
ciema pieturas punkta.

Uzdodu, sākot ar š. g. 8. oktobri pieņemt
Garciema pieturas punktā piena un krē-
juma sūtījumus arī līdz Rīgas pas. stacijai
,,Valdības Vēstneša" š. g. 5. numurā un
„Dzelzceļu Vēstneša" 1. numurā publicētā
4. rīkojumā paredzētā kārtībā.

Piena biļetes nosūtītājam jāiegādājas
Rīgas pas. stacijā.

Satiksmes ministrs B. Einbergs.
Dzelzceļu galv. direktors K. Bļodnieks.

Sakarā ar šo rīkojumu ,,Attālumu rādī-
tāja" 46.—47. lappusē Xll-a tabulas
4. piezīmē pēc ,,Sarkandaugavai" jāie-
raksta ,,un Rīgai pas."

Finanču direktors Mazkalninš.
Tarifu nodaļas vadītāja v. E. Daina.

434. rīkojums
1934. g. 5. oktobrī

par operācijas paplašināšanu Melnupes
pieturas punktā.

Ar š. g. 8. oktobri ievedu Melnupes pie-
turas punktā visas komercoperācijas.

Satiksmes ministrs B. Einbergs.
Dzelzceļu galv. direktors K. Bļodnieks.

Sakarā ar šo rīkojumu ,.Attāluma rādī-
tājā" jāizdara sekojoši grozījumi:

XIL kā arī 4.—5. un 10.—11. lappusē
pie Melnupes stacijas nosaukuma izdarāmo
operāciju apzīmējums,.m"jāatvieto ar ,,v",
reize nosvītrojot pie minētā nosaukuma
(II. un IV. tabulā) atzīmi ,,5 )" un šo
tabulu beigās uz Melnupi attiecošos 5. pie-
zīmi ar visu attiecīgo tekstu.

Finanču direktors Mazkalninš.
Tarifu nodaļas vadītāja v. E. Daina.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Visiem Rīgas skolu vadītājiem.
Brīvības pieminekļa Izglītības ministrijas

komiteja sarīko trešdien, š. g. 10. oktobrī,
pīkst. 17.30 Nacionālajā operā kultūrfilmu
izrādi Brīvības piemineklim par labu.

Izrādīs: 1) jaunāko Latvijas chroniku,
2) ,,Pa Āfrikas noslēpumainām tekam"
un 3) ,,Skaistā Latvija".

Ieejas maksa paredzēta 20, 30, 50 sant.
un I balkona ložās Ls 1,— no personas.

Skolu departaments lūdz visus Rīgas
skolu vadītājus par šo kultūrfilmu izrādi
paziņot saviem audzēkņiem un ieteikt šo
izrādi apmeklēt.

1934. g. 5. oktobrī. A-2397.

Skolu departaments.

Aizputes iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz Krim. proc. lik. 71., 841.—
845. p. un saskaņā ar saviem lēmumiem, meklē:
Pēteri Kazimira * d. Stepi nu, dzim. 1910. g.
12. augustā, apv. pēc 1903.' g. Sodu lik. 262. p.
1. d. un 284. p.; Vili C i g a n o v s k i , dzim.
1913. g. 1. martā, apv. pēc Seau lik. 280. un
310. p.; Frici-Oto Jāna d. Stenderi, dzim.
1904. g. 3. februārī, apv. pēc Sodu lik. 208. p.;
Frici Andreja d. D i d ž i, dzim. 1899. g. 25.j ūnijā,
apv. pēc Sodu lik. 583. p. 5. pkt.; Andreju
Miķeļa d. Kleinu, dzim. 1900. g. 12. jūnijā,
apv. pēc Sodu iik. 553. p. 1. d.; Vaņu (Jāni)
Stepanu (agrāk dzīvojis Ventspili, ' tuvākas
ziņas par viņu nezināmas), apv. pēc Sodu lik.
583. p. 5. pkt., un Antonu M o n d z i j e v s k i,
Lietavas pav., dzim. 1910. g. 30. jūlijā apv. pēc
Sodu lik. 546. p. I. d.

Katram, kam zināma augšminēto personu
dzīves vieta vai kur atrodas viņiem piederoša
manta, nekavējoties jāpaziņo Aizputes iec. mier-
tiesnesim vai tuvākai policijas iestādei.

Aizputē, 1934. g. 2. oktobrī. 760.
Miertiesnesis R o h e 7. n i e. k s.

Saldus iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz savu š. g. 2. oktobra lēmumu
un Krim. proc. lik. 841.—846. p., meklē Lat-
vijas pilsoni Robertu-Kristapu Jāņa d. Ka re li,
dzim. 1908. g. 28. augustā , nohesātu pēc 1903. g.
Sodu lik. 262. p. 1. d. un 284. p.

Visas iestādes un personas, kam meklējamā
tagadējā dzīves vai uzturēšanās vieta būtu zi-
nāma, lūdzu to paziņot miertiesnesim Saldū.

Saldū, 1934. g. 2.' oktobrī. 639 34.
Miertiesnesis O. A i z p u f ?

Sekretārs K. Kāposts.

Maksa par ,.VaIdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
'/2 gadu .... 12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— V2 gadu • • • 10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru. '. . .10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejigām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) , —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā,pilī List. Tālrunis20031
Atvērts no pulksten 9—3

Latvijas valdības jigL
Iznāk katru dienu, izņemot g^^b^^^Sļ^^

Redakcija:
^E^^^^^^^^^lRīgā, pilī 2. ist Tālrunis 20032 ^®§ll2ļ|||Slifr^

Runas stundas no 11—12 ^ggjr

Ministru prezidents Dr K. Ulmanis
Dailes teātrī.

LTA. Rīgā, 5. oktobrī. Ministru
prezidents Dr K. Ulmanis iekšlietu vice-
ministra Bērziņa, ārlietu ministrijas ģene-
rālsekretāra Muntera un citu pavadībā
šovakar ieradās Dailes teātrī lugas ,,Karogs
aicina" izrādē. Pie ieejas Ministru prezi-
dentu sagaidīja Dailes teātra direkcija
ar plkv.-ltn. Plensneru un māksliniecisko
direktoru Ed. Smiļģi. Ministru prezi-
dentam parādoties zālē, aktieri un ap-
meklētāji viņu saņēma jūsmīgiem ap-
lausiem. Aktrise Lilita Bērziņa, pasniedzot
Ministru prezidentam rozes, teātra saimes
vārdā viņu sekojoši uzrunāja: ,,Augsti
godātais Ministru prezidenta kungs un
mūsu tautas vadoni. Dailes teātra saimei
šodien ir īsti svētki, redzot Jūs pārkāpjam
šo slieksni. Kā šī mūsu lielā prieka mazu
piemiņu lūdzam Jūs pieņemt šos ziedus,
pievienojot tiem mūsu visu vissirsnīgāko
vēlēšanos redzēt Jūs arvien mūsu darbā,
kas tagad paceļas uz jauniem, Jūsu ra-
dītiem pamatiem, un grib dedzīgi kalpot
mūsu valstij un apvienotai tautai".

Ministru prezidents pateicās šādiem
vārdiem: „Mans lielākais vēlējums, lai
mēs visi paliekam viena saime un lai
arvien ciešāk top vienota svētām jūtām
mūsu valsts. Lai mūsu vienība kļūst
arvien ciešāka un stiprāka".

Pēc tam Dailes teātra aktieru koris
jūsmīgi nodziedāja Jāņa Kalniņa ,,Lai
līgo lepna dziesma".

Ministru prezidents ar lielu uzmanību
noskatījās izrādē.



Kultūras fonda domes sēdē
1934. g. 17. septembrī anullēti neizmaksātie pabalstu atlikumi šādiem darbību pār-
traukušiem teātriem:
Latvijas strādnieku teātrim Ls 31 224,—
Ceļojošam teātrim

(ļ 4 500I
Pārdaugavas teātrim " 3 OOoi—-

_ Kopā Ls 38 724,—
So summu dome sadalīja šāda kārtā:

Rīgas mazajam teātrim piešķīra Ls 29 224,—
Zemnieku drāmas teātrim . ' 4 500,—
Ieskaitīja Rezerves fondā „ 5 OOo|—

. Kopā Ls 38 724,—
Kultūras fonda nodaļas vadītājs J. Celms.

Kultūras fonda domes sēde
1934. g. 24. septembrī.

(Izvilkums no protokola.)

I.
Izskatot 1934./35. g. budžetu, dome izdara tanī šādus grozījumus:

A. Budž. p. 2, c — pabalsti skolām — strīpo visu paredzēto summu. . Ls 25 000 —
,, ,, 3 — ārpusskolas izglītībai — anullē š. g. 19. maija pie-

spriedumu Rīgas simfoniskam orķestrim ,, 3 000,—
,, ,, 6, b — teātriem Rīgā — samazina, saskaņā ar Domes

iepriekšējās sēdes lēmumu, par. . . ,, 5 000,—
,, ,, 9, a — žurnālu abonēšanai bibliotēkām — anullē neizmak-

sāto abonementa daļu:
žurnālam ,,Domām" Ls 1 250,—

,, ,,Mūsu Nākotnei" „ 600,—
„Straumei" . . ,, 375,— (> 2 225,—

,, ,, 12 — kancelejai un kontrolei — samazina par ,, 5 000,—
Samazinājumu kopsumma Ls 40 225,—

B. Papildina šādus budžeta posteņus:
Budž. p. 1 — bibliotēku ierīcībai Ls 2 000,—

,, ,, 3 — ārpusskolas izglītībai ,, 5 000,—
,, ,, 6, a— teātriem provincē , 5 000,—
,, ,, 7, a—zinātņu biedrībām ,, 2 000,—
,, ,, 7, b— kulturālām biedrībām provincē. '. ,, 13 000 —
,, ,, 9, a— žurnālu abonēšanai bibliotēkām ,, 2 000,—
,, ,, 9, b— grāmatu un mūzikāliju izdošanai ,, 2 225,—
,, ,, 10, a— Latvijas pētīšanai. ,, 4 000 —
,", ,, 13 — Rezerves fonds ....,, 5 000,—

Budžeta papildinājumu kopsumma Ls 40 225,—
II.

Saskaņā ar Nacionālā teātra š. g. 20. aprīļa memorandu un Nacionālā teātra
aktiera-režisora Alfrēda Legzdiņa-Alkšņa š. g. 13. aprīļa lūgumu no budž. posteņa 8
(darba stipendijām) piespriež Alfrēdam Legzdiņam-Alksnim pabalstu Ls 500,— mēnesī
uz 6 mēnešiem režisora studijām ārzemēs Nacionālā teātra uzraudzībā ar noteikumu,
ka pēc tam A. Legzdiņam-Alksnim jāangažējas obligātoriski pie Nacionālā teāt ra
2 sezonas.

III.
Dome piespriež sekošus pabalstus:

Budž. 6, a. Teātriem provincē.
Liepājas pilsētas valdes Izglītības nodaļai Liepājas operas un teātra pār-

ņemšanai pilsētas pārziņā - Ls 5 000,—
Budž. 9, a. Žurnālu abonēšanai bibliotēkām.

Savienības ,,Latvijas Lauksaimniecības centrālb-ba" mēnešraksta ,,Lat-
vijas Lauksaimnieks" abonēšanai II pak. pamatskolām Ls 2 000,—

Budž. 10, a. Latvijas pētīšanai.
Valsts vēsturiskam muzejam:

archaioloģijas nodaļas ierīkošanai ' Ls 2014,—
baznīcas nodaļas ierīkošanai . ,, 1 040,— Ls 3 054,—

Budž. 13. Rezerves fonds.
Žurnāla ,,Aizsarga" papildu abonementam bibliotēkām Ls 600,—
Žurnāla ,,Dabas un zinātnes" abonementam II pak. pamatskolām . . ,, 400,—
Strādnieku teātra likvidācijas komisijai aktieru lionorāristu un techniskā

personāla nopelnītās algas parāda nomaksai , 4 972,—
Kultūras fonda nodaļas vadītājs ļ. Celms.

33teM
a&uāin&jumA.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo, ka Kārlis Ruže un
Irma Rudzītis noslēguši priekš-
laulibas līgumu pie Rīgas notāra
J. Krūklanda 1934. g. 7. sept.,
ar kuru viņi attiecībā uz viņu
noslēdzamo ' laulību ir atcēluši
Civillikumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas ko-
pību.

1934. g. 29. septembrī.
L. 4801 I8089z

Priekšsēdētāja b. B. Cirulis.
Sekretārs P. Birkens.

Māksla.
Nacionālais teātris. Sestdien, 6. oktobrī, pulk-

sten 19.30 lētā izrādē „Zvejnieka dēls" ar
J. Sabērtu un Zigrīdu Grīsli. — Svētdien,
7. oktobrī, pulksten 14 lēta izrādē „Lielais
loms". Pulksten 19.30 ,,Kri šus Laksts".
Parastās puscenas. — Pirmdien, 8. oktobrī, pulk-
sten 19.30 lata izrādē ,.Princis vai šo-
feris". — Dabūjamas biļetes 13. un 14. okt.
lielajām pirmizrādēm Edmonda Rostāna lugai
„Sirāno de Beržeraks" ar Teodoru Lāci un
Jāni Oērmani pārmaiņus titula lomā.

Novitāte bērniem Nacionālajā teātrī būs lietu-
viešu rakstnieces Čurlanienes-Kimantaites pasaka
„Divpadsmit kraukļ u", kuru iestudē
Alfrēda Alkšņa režijā, V. Valdmaņa dekoratīvā
ietērpā ar K- Lietiņa komponētām dziesmām.

Dailes teātris. Sestdien, 6. oktobrī, pulk-
sten 19.30 komēdija ,,C e ļ u jaunībai!,,
Karavīriem, skolniekiem un studentiem pus-
cenas. — Svētdien, 7. oktobri, pulksten 14, tau-
tas izrādē ,,Monmartra vijolit e".
Pulksten 19.30 „Karogs aicina". Kara-
vīriem, skolniekiem un studentiem puscenas. —
Pirmdien, 8. oktobrī, pulksten 19.30 Annas Bri-
gaderes piemiņas vakars ar ,,P r i n c e s e s Gun-
degas" izrādi un prologu. Ieejas cenas lētās —
no Ls 0,20—1,—. — Otrdien, 9. oktobrī, pulk-
sten 19.30 „Karogs aicina". Puscenas.

Literatūra.
Paskaidrojumus par izrunu, nozīmi un

vietu izlūdzos šādiem vārdiem: ābaks,
ābeideris, ābīderis, ādogs, ādskalis, āgns,
āgs („āgas ogas"), ākstoņa, ālande(s),
āpelte, ārce jeb ārdze, ārķelis, ārsdogs,
āslaka, ātoties, āvalis, āžerīgs, āžome,
atšķenst, atšūbt, atšomiski, at(t)ēgties,
attipt(ies), atvērs, atviesties (pag.: atvie-
dos), atvielēt, atzailis, audaļa, audrums,
augšvilenis, aukt, aukurs, aumals, aume,
aumuļi, aupēties, aupucis, auslis (ka
daudzsk. ?), auslecīte, ādināt, ādumiņš,
ādzele, āgaris, āgnēties, ājāties, āla, āle,
āleišu zvejot, ālestība, ālēt, ālis, ālogs,
āmals, āmulene, āmuls, āpēt, āpseļ, ārdāms,
āris, ārsala, āršķi.

Rīgā, Ģertrūdes ielā 3.
J. Endzelīns.

KURSI.
Rīgas biržā 1934. gada 6. oktobrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,01—3,13
1 Anglijas mārciņa 14,95—15,25

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,05—72,80
100 Šveices franku 100,00—101,00
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 78,75—80,75
100 Norvēģijas kronu 76,75—78,75
100 Dānijas kronu 68,50—70,50
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,60—209.60
100 Vācijas marku '. 123,05—123,85
100 Somijas marku 6,65—6,95
100 Igaunijas kronu 84,00—86,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,60—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Iecelšanas un atvaļinājumi.
301. rīkojums.

1934. g. 31. augustā.
' Sakarā ar Daugavpils valsts krievu amatnie-
cības skolas likvidāciju ieceļu par šīs skolas
likvidācijas komisijas priekšsēdētāju Daugavpils
valsts arodu un dzelzceļu techniskās skolas
priekšnieku K- Samtiņu un par komisijas
locekļiem: tās pašas skolas skolotāju V. Ozo-
I i ņ u, likvidētās Daugavpils valsts krievu amat-
niecības skolas bijušo priekšnieku E. Z i 1 b e r s-
doifu un šīs skolas bij. kancelejas ierēdni
A. V a s i 1j e v u.

Izglītības ministrs L. Adamovičs.

Skolu departamenta direktora v. i. L. Bērziņš.
*

302. rīkojums.
1934. g. 31. augustā.

Sakarā ar Daugavpils valsts poļu amatnie-
cības skolas likvidāciju ieceļu par šīs skolas
likvidācijas komisijas priekšsēdētāju Daugavpils
valsts arodu un dzelzceļu techniskās skolas in-
spektoru E. Libertu un par komisijas locek-
ļiem: tās pašas skolas skolotāju F. Jansonu,
likvidētās Daugavpils valsts poļu amatniecības
skolas bijušo priekšnieku L. Petržkeviču un
šīs skolas bijušo darbvedi V. Savicki.

Izglītības ministrs L. Adamovičs.

Skolu departamenta direktora v. i. L. Bērziņš.

*
309. rīkojums.

1934. g. 7. septembrī.
Saskaņā ar instrukcijas par ticības mācības

komisijām (izslud. „Vald. Vēstn." 1934. gada
168. num.) 2. pantu, apstiprinu šādu vecticīb-
nieku ticības mācības komisiju; komisijas priekš-
sēdētājs — Arodu skolu direktora biedrs Jānis
D 0 b u 1 i s, komisijas locekļi: 1) vecticībnieku
konfesijas pārstāvis — Porfirijs Jupatovs,
2)vidussko!uskoiotājupārstāvis—Jēkabs K i 0 s s,
3) pamatskolu skolotāju pārstāvis — skolotājs
Jānis Z a v0 1 0 k 0.

Izglītības ministrs L. Adamovičs.
Skolu departamenta direktors L. Bērziņš.

*
310. rīkojums.

1934. g. 7. septembrī.
Saskaņā ar instrukcijas par ticības mācības

komisijām (izslud. „Vald. Vēstn." 1934. gada
168. num.) 2. pantu, apstiprinu šādu žīdu ticības
mācības komisiju: komisijas priekšsēdētājs —
Skolu departamenta direktors Ludvigs Bērziņš;
komisijas locekļi: 1) Latvijas rabinu konferences
pārstāvis—SimonsV itenbergs, 2) Rīgas žīdu
garīgā semināra ,,Ješibot" pārstāvis — Iciks
K 0 v n a t s, 3) vidusskolu skolotāju pārstāvis —
Jevels Baranciks, 4) pamatskolu skolotāju
pārstāvis — Hiršs Vasermans.

Izglītības ministrs L. Adamovičs.
Skolu departamenta v. direktors K. Ozoliņš.

342. rīkojums.
1934. gada 22. septembri.

Atbrīvoju uz paša lūgumu no amata Rīgas
lietuvju ģimnāzijas direktoru Aleksandru Joda-
valķi ar š. g. 1. novembri, piešķirot viņam
6 nedēļas ilgu atvaļinājumu, skaitot ar s. g.
20. septembri.

Izglītības ministrs L. Adamovičs.
Skolu departamenta v. direktors K- Ozoliņš.

*
343. rīkojums.

1934. gada 22. septembri.
Ieceļu par Rīgas lietuvju ģimnāzijas direktora

v. i. Ludzas valsts arodskolas skolotāju Ignatu
Deksni ar š. g. 1. novembri un uzdodu
viņam izpildīt direktora pienākumus direktora
Aleksandra Jodavalķa atvaļinājuma laikā , sākot
no š. g. 20. septembra.

Izglītības ministrs L. Adamovičs.
Skolu departamenta v. direktors K- Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot Mari-
jas Aizsilnieks (Aizsalnieks), dzim.
Osis, lūgumu un savu 1934. g.
19. septembra lēmumu, paziņo,
ka parādniece Marija Aizsilnieks
(Aizsalnieks), dzim. Osis, parādu
pēc obligācijas par 1000,— rbļ.,
apstiprinātas 1911. g. 16. dec.
ar 518. num. uz nekustamu
mantu Rīgas apr. Pļaviņu pils.,
atrod. 110 Stukmaņu muižas at-
dalītā zemes gabalu Wa 40, pēc
agrārās reformas ar zemes grā-
matu reģ. 2095. num., izdotas no
Andreja Jāņa d. Ossa par labu
Johanam-Eduardam Andreja d.
Odrim, kas to cēdējis blanko, ir

iemaksājusi Rīgas apgabaltiesas
depozītā Ls 21,33, bet augšā mi-
nēto obligāciju nevar izsniegt
atpakaļ parādniekam dzēšanai
zemes grāmatās, tamdēļ ka tā ir
gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā 1 mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par samaksātu un lū-
dzējam dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1934. g. 2. oktobrī.
L. 4766 34. 18201z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo, ka Kārlis Virvičs
un Jozefa Virvičs, dzim. Voro-
žinskis, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
K. Sumberga 1934. g. 24. augustā
reģistra Ne 7425, ar kuru viņi, at-
tiecībā uz viņu noslēgto laulību,

ir atcēlusi Civillikumu 79. un
turpm. pantos paredzēto laulātc
mantas kopību.

1934. g. 29. septembrī.
L. 4799 18096z

Priekšsēdētāja-b. B. Cīrulis,
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3.civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo, ka Verners Breder-
sons un Jūlija Ulmanis, dz.
Šulte, noslēguši priekšlaulības lī-
gumu pie Rīgas notāra K. Sum-
berga 1934. g. 6. septembrī reģ,
N° 8607, ar kuru viņi attiecībā uz
viņu noslēdzamo laulību iratcēluši
Civīllik. 79. un turpm. pantos pa-
redzēto laulāto mantas kopību.

1934. g. 29. septembrī.
L. 4815 18097z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Fricis Andžad.
Vaļuks un Irma Aleksandra m.
Vaļuks, dz. Panks, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Smil-
tenes notāra V. Lūkina 1934. g.
1. septembrī reģ. JVs 1045, ar kuru
viņi attiecībā uz viņu noslēgto
laulību ir atcēluši Civillikumu
79. un turpm. p. paredzēto lau-
lāto mantas kopību.

1934. g. 29. septembrī.
L. 4774 18092z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo, ka Jānis Jāņa d.
Sīlis un Frīda-Johanna Sīlis, dz.
Reinhardts, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
K. Sumberga 1934. g. 5. sept.
reģistra Ns 8553, ar kuru viņi at-
tiecībā uz viņu noslēgto laulību
ir atcēluši Civillikumu 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību.

1934. g. 29. septembri.
L. 4816 18090z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīģa^ apģabaītiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata paziņo, ka Paulis Movša

dēls Garbers un Zara Ābrama m.
Zeibovičs noslēguši priekšlaulības

Ilgumu pie Rīgas notāra P. Socka
1934. g. 27. augustā reģistra

JVg 6110, ar kuru viņi attiecībā uz
viņu noslēdzamo laulību ir at-
cēluši Civillikumu 79. un turpm.
p. paredzēto laulāto mantas ko-
pību.

1934. g. 29. septembrī.
L. 4773 1809Iz

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīllik. 36. p. piezīmes pa-
mata paziņo, ka Ernests Veile un
Marija-Elz 'a Veile, dz. Eglīte,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra P. Socka
1934. g. 28. augustā reģistra
J\° 6147, ar kuru viņi attiecībā uz
viņu noslēgto laulību ir atcēluši
Civīllik. 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

1934. g. 29. septembri.
L. 4777 18093z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes pa-
mata paziņo, ka Julius Priedīte
un Jūlija Priedīte, ' dzim. Allens,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Krūk-
landa 1934. g. 5. sept. reģistra
JVs 17643, ar kuru viņi attiecībā
uz viņu noslēgto laulību ir atcē-
luši Civīllik. 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

1934. g. 29. septembrī.
L. 4781 180947.

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Jāzeps-Leiba
Maļackis un Paja Maļackis, dz.
Subockis, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
B. Zemgaļa 1934. g. 24. augustā
reģistra N° 13118, ar kuru viņi
attiecībā uz viņu noslēgto laulību
ir atcēluši Civillikumu 79. un
turpm. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.

1934. g. 29. septembrī.
L. 4775 18095z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apr. 3. iec. miertiesnesis,
ar 1934. g. 13. septembra sprie-
dumu Jāni Hermani, Kokneses
pagasta ,,Balbieros", pēc Sodu
lik. 235. p., sodījis ar 30 latiem
vai pierādītā maksātnespējas
gadījumā ar 10 dienām aresta
par to, ka š. g. 19. jūnijā viņa
lopkautuve un desu darbnīca bi-
jušas ļoti netīras: desu darbnīcā
gaļas mīcāmā mašīna aplipuši ar
saglumējušu gaļu un mašīnas
iekšējās malas un vāks sarūsējuši;
lopkautuves grīda un sienas ap-
traipītas ar asinīm un mēsliem,
kuri tur piekaltuši no agrākiem
laikiem; atkritumu bedre netī-
rīta un izplatījusi puvuma smaku.
Spriedums stājies likumīgā spēkā
un nodots izpildīšanai. 18378z

Skrīveros, 1934. g. 3. oktobri.
Miertiesneša v. (paraksts).

Izlabojums.
,,Valdības Vēstneša" š. g.

212. num. 2. lapp. 4. slejā ievie-
totais Liepājas apgabaltiesas
tirdzniecības reģistra tiesneša
sludinājums par firmu „B. Pin-
kovičs, Liepājā" izlabojams tādi
ka šīs firmas īpašnieks, bet nevis
,.īpašniece" ir Bence Pinkovičs.

Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Vītiņš.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1575.
pantu, paziņo, ka 1934. g. 17. okt.
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1933. g.
8. martā Jaunpiebalgas pagastā
mirušā Kārļa Jēkaba d. Nedēļas
testamentu. 18366z

Rīgā, 1934. g. 2. oktobrī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Izlabojums.
,.Valdības Vēstneša" š. g.

214. num. 5. slejā ievietotais
Liepājas apgabaltiesas tirdzniecī-
bas reģistra tiesneša sludinājums
par firmas „Pirmā Liepājas ratu
fabrika un čuguna lietuve brāļi

Jankelsoni" izlabojams, ka īpaš-
nieku dzīves vieta Liepājā ir
„Brīvības" ielā 17.

Tirdzn. reģ. tiesnesis V. Vītiņš.
Sekretāra v. A. Plūmītis.

Redaktors M. Ārons.



Rīgas pils. 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p., izslu-
dina, ka ar viņa 1934. g. 29. au-
gusta spriedumu Aleksandrs Zā-
lamans viņa apsūdzībā pec Sodu
lik. 236. p. 1- d. par bojātas de-
sas pārdošanu š. g. 17. jūlijā, at-
zīts par vainīgu un sodīts ar
Ls 20,— vai maksātnespējas ga-
dījumā ar 5 dienām aresta. Sprie-
dums stājies likumīgā spēkā.
Aleksandrs Zālamans ir desu
darbnīcas un skārņa atbildīgais
vadītājs Ludzas ielā 56.

Rīgā, 1934. g. 29. septembrī.
L. 1664 , 18379z

Miertienesis Ž. Pinkuls.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Lāc-is paziņo,
ka 1934. g. 15. oktobrī pīkst. 10
Rīgā, Kr. Barona ielā 37 dz. 18
Latvijas Bankas lietā II torgos
pārdos Edgara Jansona mēbeles
u. c, novērtētas par Ls 570,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 28. septembrī.-
18474 Tiesu izpild. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 12. iec.
tiesu izpildītājs E. Liepiņš pa-
ziņo, ka 1934. g. 15. oktobrī,
pīkst. 10 Rīgā, Brīvības ielā
?37/39 veikalā, pārdos Esteres
Simanovičs veikala iekārtu, no-
vērtētu par Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
?un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 3. oktobri.
18571 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas 12. iecirkņa
tiesu izpildītājs E. Liepiņš pa-
ziņo, ka 1934. g. 15. oktobrī
pīkst. 11, Rīgā, Bruņinieku ielā
47, dz. 1 pārdos Paula Krīgera
dīvānu, galdu un skapi, novēr-
tētas par Ls 300,—. 18570

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 3. oktobrī.
Tiesu izpildītājs E. Liepiņš.

Daugavpils apgabaltiesas Rēzek-
nes 2. iec. tiesu izp.J. Stumbergs
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1185.
p., paziņo, ka uz 1935. g. 9. febr.
noliktā Aloiza Fabijana d. Enika
nekustamās mantas pārdošana,
par ko izsludināts ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 168. num., sakarā ar lie-
tas izbeigšanu, atcelta.

Rēzeknē. 1934. g. 3. oktobri.
L. 659 l«406z
Tiesu izpildītājs J. Stumbergs.

Rīgas apgabalt. 11. iec. tiesu
izpildītājs O. Jurka paziņo, ka
1934. g. 13. oktobri, pulkšt. 10,
Rīgā, Kundziņsalā 2. līn. 2
pārdos Jāņa Eversa 25 maisus
miltu, novērtētus par Ls 1150,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 26. septembrī.
18437 Tiesu izpild. O. Jurka.

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu
izpildītājs J. Lācis (kanceleja
Rīgā Brīvības ielā 100 dz. 11)
paziņo, ka:

1) Ješaija Tola prasības pēc
obligācijas par Ls 3500,— ar
proc. izdevumu piedzīšanai 1934.
gada 8. decembrī, pīkst. 10 Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pirmajā publiskā izsolē
pārdos mirušā Miķeļa un Jāņa
jansonu nekustamo īpašumu pilnā
sastāvā, kas atrodas Jelgavas
priekšpilsētā Graudu ielā IV hip.
iec. ar zemes grāmatu reģistra
1857. num. (73.grupā, 134.grunts)
un sastāv no pilsētas dzimts-
rentes gruntsgabala 3350,5 kv.
mtr. platībā ar uz tā esošām
ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 816,—, bet solī-
šana sāksies saskaņā ar Civīlproc.
lik. 1293. p.;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem Ls 11500,—;

4) un dzimtsnomas parādu
Ls 15,92;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — >/io dala no novērtēša-
nas summas.

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas - Valmieras zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kuram ir tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, šīs tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi pārdodamā īpašuma pa-
pīri un dokumenti ieskatāmi Rī-
gas apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā.

Rīgā, 1934. g. 4. oktobrī.
18475 Tiesu izpild. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izp. K- Riekstiņš
paziņo, ka 1934. g. 15. oktobri
pīkst. 10 Salaspils pag. Būde-
kalnu mājās pārdos Reinholda
Puniņa čuguna zāģu gateri
,,Stell" ar piederumiem, novēr-
tētu par Ls 720,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 3. oktobrī.
18569 Tiesu izp. Ķ. Riekstļņš.

Rigas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības lietā par aizdevuma
Ls 19.100 nenomaksāt, termiņ-
maksājumiem 1934. g. 8. decembri
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Skrīveru

kultūras biedrības nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Rīgas apr. un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 2485. num.
un sastāv no Skrīveru muižas
atdalītā zemes gabala >6 50,
pēc agrārās reformas 383 F,
0,925 deset. platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 30.000,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 51.000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 3000,— un
jāuzrāda _ tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīsgadījumos,
kad tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā. 18565

Rīgā, 1934. g. 25. septembrī.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš

Rīgas apgabalt. Rigas apr. l.iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
aizdev. Ls 4000,— nenomaksāto
termiņmaksu Ls 984,60 ar proc.
piedziņai 1934. g. 8. decembrī
pīkst. ' 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Pētera
Mārtinsona nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Ogrē,
Lielā dārza ielā 12, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 6471. num.
un sastāv no Sprēstiņu muižas
zemnieku zemes Ķikuļu JV° 12
mājām, ar zemes grāmatu reģ.
5036. num. atdalītā Ogres miesta
zemes gabala ar JNg 12D, 0,17 ha
platībā ;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 870,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 8000,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 87,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Rīgā, 1934. g. 24. septembri.
18567 Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. l.iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības lietā par aizdevuma
Ls 1100 nenomaksātiem termiņ-
maksājumiem 1934. g. 8. dec.
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Kārļa
Lediņa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Madlienas pag. Madlienas biezi
apdzīvotā vietā, uu ierakstīta ze-
mes grāmatu reģ. 14402. num.
un sastāv no Ķeipenes muižas
atdalītā zemes gabala 119F,
17250 kv. mtr. platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1647,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 164,70 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 18566

Rīgā, 1934. g. 25. septembri.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izp. A. Meike
(kanceleja Liepājā Tiesas ielā 4
dz. 3), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290.p., paziņo, ka:

1) Otrās Liepājas savstarpējās
kredītbiedrības prasības apmie-
rināšanai 1934. g. 7. decembrī
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēšu zālē pārdos pirmajā atklātā
izsolē Ģirtam Puķe piederošo
nekustamo mantu Liepājas apr.

Durbes pag. ,,Vīnrozes 14 F un
Fa" mājas, ar zemes grāmatu
5854. II reģ. num., vienā ideālā
pusdaļā:

2) šās nekustam, mantas zemes
grāmatas ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilna
sastāvā novērt, par Ls 5451,—:

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 3000,— Valsts zemes bankai
uz visu objektu un Ls 1000,—
Otrai Liepājas savstarpējai kre-
dītbiedrībai un Ģirtam Puķe
piederošo ideālo pusi no šī
objekta;

5)solītājiemjāiemaksā Ls 272,55
drošības naudas un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1934. g. 29. septembrī.
L. 622 18532

Tiesu izp. A. Meike.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Marijas Dikšeits prasību
lietās par Ls 2700,— ar proc. un
izdevumiem 1934. g. 8. decembrī
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos

pirmajā publiskā izsolē Marijas

Šteinbergs nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
Jūrmalā Mellužos, Mūzikas ielā
11, un ierakstīta zemes grāmatu

reģ. 1136. num. un sastāv no
Majoru muižas atdalītā zemes
gab. 1438F,3059 kv. mtr. platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 640,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles- dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļas
kancelejā. 18568

Rīgā, 1934. g. 1. oktobrī.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 2. iec. tiesu izp. A. Šterns
(kanceleja Valkā, Semināra ielā
11) paziņo, ka izsludinātā uz
1935. g. 30. martu pīkst. 10, Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē Ernesta Jāņa d. Kubliņa
nekustamā īpašuma Valmieras
apr. Ķoņu pag. Ķiploku māju, ar
zemes grāmatu reģ. 585. num.
pārdošana publiskā izsolē atcelta.

1934. g. 3. oktobrī. 18435z
Tiesu izpildītājs A. Šterns.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izpild. A. Meike
(kanceleja Liepājā Tiesas ielā 4
dz. 3), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. pantu, pa-
ziņo, ka:

'l) Zemkopības ministrijas pra-
sības apmierināšanai 1934. g.
7. decembri, pīkst. 10 Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā atklātā izsolē Lībai, Annai
un Ievai Gulbis piederošo nekus-
tamo mantu Liepājas apr. Vec-
pils pag. ,,Maz-Dup)u" mājas, ar
zemesgrāmatu II reģ. 2856. num.,
pilnā sastāvā;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 4164;

4) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem
Ls 800,— Valsts zemes bankai
nn Ls 6000, — uz Lībai Gulbis
piederošām ideālām divi trešda-
ļām Fricim Unterbergam un mūža
alimentiem Līzei Budzilovskis;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 416,40
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1934. g. 29. septembrī.
JVs 148 18531

Tiesu izpild. A. Meike.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izp. A. Meike
(kanceleja Liepājā Tiesas ielā 4
dz. 3), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Liepājas un apkārtnes
krāj-aizdevu sabiedrības prasību
apmierināšanai 1934. g. 7. decem-
bri pīkst. 10 Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
atklātā izsolē .Annai Sproģis
piederošo nekustamo mantu,
Liepājas *apr., Aisteres pag.
,,Sproģu" mājas, ar zemes
grām. II reģ. 6776. num., pilnā
sastāvā;

2) šīs nekustamās mantas ze-
mes grām. ved Liepājas-Aizpu-
tes zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērt, par Ls 2821,—;

4) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem
Ls 2500,— Valsts zemes bankai;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 282,21
drošības naudas un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā. L. 573 18529

Liepājā 1934. g. 29. septembrī.
Tiesu izpildītājs A. Meike.

Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 2. iec. tiesu izpildītājs
E. Budļevskis (kanceleja Dau-
gavpilī, Nometņu ielā 11), pa-
matojoties uz ,.Valdības Vēstu."
1934. g. 113. num. publicētiem no-
teikumiem par nekust, mantas
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, paziņo, ka š. g. ,,Vald .
Vēstīt." 62. numurā uz 1934. g.
22. septembri izsludinātā Jēkaba
Andža d. Zvirgzdiņa nekustamā
īpašuma — Daugavpils apr. . Vār-
kavas pag. zemes gabala ..Augļu
dārzs 1IF", pārdošana izsolē at-
likta uz 1935. g. 5. janvāri.

Personām, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāuzrāda tieslietu ministri-
jas atļauja nekust, mantas iegū-
šanai. 18417z
Daugavpilī. 1934. g. 2. oktobrī.
Tiesu izpildītājs E. Budļevskis

Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
E. Budļevskis (kanceleja Dau-
gavpilī, Nometņu ielā 11), pama-
tojoties uz ,,Vald. Vēstn." 1934. g.
113. numurā publicētiem notei-
kumiem par nekust, mantas pār-
došanas apturēšanu 1934. g. va-
sarā, paziņo, ka š. g. ,,Valdības
Vēstn." 67. numurā uz 1934. g.
29. septembri izsludinātā Fina-
geja Pimena d. Balabova nekust,
mantas — Daugavpils apr., Ka-
lupes pagastā, Rovnīcas sādžas
14. viensētas pārdošana izsolē ir
atlikta uz 1935. g. 5. janvāri.

Personām, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, jāuzrāda tieslietu mini-
strijas atļauja nekust, mantas ie-
gūšanai. 18416z
Daugavpilī, 1934. g. 2. oktobrī.

Tiesu izpildītājs E. Budļevskis.

Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 2. iec. tiesu izpildītājs
E. Budļevskis (kanceleja Dau-
gavpilī, Nometņu ielā 11), pa-
matojoties uz ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 113. num. publicētiem
noteikumiem par nekust, mantas
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, paziņo, ka š. g. ,,Vald.
Vēstn." 59. numurā uz 1934. g.
15. sept. izsludinātā Jāzepa An-
tona (Ontona) d. Vilcana nekusta-
mas mantas — Daugavpils apr.,
Vārkavas pag. Šultu sādžas 5. un
5a. viensētu, ar hip. JVe 25543 —
pārdošana izsolē ir atlikta uz
1935. g. 5. janvāri.

Personām, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, jāuzrāda Tieslietu mi-
nistrijas atļauja nekust, mantas
iegūšanai. 18413z
Daugavpilī, 1934. g. 2. oktobrī.

Tiesu izpildītājs E. Budļevskis.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas

apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Meike (kanceleja Liepājā
Tiesas ielā 4 dz. 3), saskaņa
ar Civīlproc. nolik. 1283.—1290.p.
paziņo, ka:

1) Haima Michelsona un Friča
Oša-Ervica prasību apmierinā-
šanai 1934. g. 7. decembrī,
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā atklātā
izsolē Kristapam Gibenam pie-
derošo nekustamo mantu, Lie-
pājas apr. Tadaiķu pagasta
„Ka!nenieka 14F" mājas pilnā
sastāvā, ar zemes grāmatu II reģ.
3528. num.;

2) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 2635,—;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 2400,— Valsts zemes bankai
un Ls 2000,— Andžim Kiecim;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 263,50
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja
nekustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantās pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1934. g. 29. septembrī.
L. 272 18530

Tiesu izpild. A. Meike.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpild. A. Lazdiņš
(kanceleja Rēzeknē Rūdolfa
Blaumaņa ielā 16), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1282., 1283. līdz
1290. p. un Valsts zemes bankas
statūtu 43.—49. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības piedziņai:
a) kapitāla parāda atlikuma —
Ls 1409, 10 un b) nokavētu ter-
miņu un citu maksājumu
Ls 123,07 ar nokavējuma renti.
1935. g. 6. februāri," pīkst. 10,
Daugavpilī, Šosejas ielā 37, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Alekseja Andreja d. Kalinko ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apr., Bērz-
gales (agrāk Labvāržu) pagastā
un sastāv no zemes gabala 1F, ar
nosaukumu ,,Ķirši" no Marien-
tales muižas atdalītais 15,63 ha
platībā, ar zemes grāmatu reģ.
9115. num.;

2) nekustamā nanta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai Ls 1500,—;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1600,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 160,— un jāuz-
rāda Tieslietu ministrijas atļauja
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.
18411 Tiesu izo. A. Lazdiņš.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. Iec. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kanceleja Rēzeknē 18. novembra
ielā 23) paziņo, ka:

1) mirušā ' Hugo Grīnberga
mantojuma masas prasības pie-
dzīšanai 1934. g. 8. decembri
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pir-
majā publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Morducha-Ābela Ābrama
d. Šrustera nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes pilsētā
Ugunsdzēsēju ielā ar 8. policijas
num., ar zemes grāmatu reģ.
519. num. un sastāv no pilsētas
gruntsgabala 53 kv. asis platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282. p., novērtēta par
Ls 2640,—;

3) nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādu
Latvijas hipot. bankai Ls 3500;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Tieslietu
ministrijas atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā .

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa. 18405

Rēzeknē, 1934.g. 17.sept. L.594
Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Laz-
diņš (kanceleja: Rēzeknē Rū-
dolfa Blaumaņa ielā 16), saskaņā
ar Civīlpr. nol 'ik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Jura Kažoka prasības pie-
dzīšanai Ls 400.— 1935. g.
6. februāri pīkst. 10 Daugavpilī,
Šosejas ielā 37, Daugavpils ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē lzidora
Tadeuša d. Jaudzema nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes apr.
Dricēnu pagastā, Mosanu sādžā
un sastāv no tiesībām uz 9/u
ideālām daļām Mosanu sādžas
17. viensētas — divos gabalos 17
un 17a — 3,545 ha kopplatībā, ar
zemes grāmatu reģ. 26319. num.;

2) nekustamā' manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu valsts
zemes bankai Ls 500,—;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. no-
lik. 1262. p., novērtēta par Ls
966,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 79,03 un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai;
5) šās nekustamās mantas zemes

grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grām. nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 18410

Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes .
I. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja Rēzeknē Rūdolfa Blau-
maņa ielā 16), saskaņā ar Civīlpr.
nolik. 1283.—1290. p'.,paziņo, ka:

1) Nodokļu departamenta pra-
sības piedzīšanai — mantojuma
nodokļa Ls 239,60 ar soda naudu,
1935. g. 6. februāri pīkst. 10 rītā,
Daugavpilī, Šosejas ielā 37, Dau-
gavpils apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
mirušā Aleksandra lzidora d.
Urtana nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Bērzgales
pagastā, Meikulanu sādžā un sa-
stāv no tiesībām uz2g ideālām
daļām Meikulanu sādžas 8. vien-
sētā — 9,659 ha platībā, ar zemes
grāmatu reģ. 4930. num.;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. no-
lik. 1262. p., novērtēta par
Ls 1028,—;

3) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 80,78 un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja
nekustamas mantas iegūšanai;

4) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

5) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

6) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.
18412 Tiesu izpild. A. Lazdiņš.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja Rēzeknē Rūdolfa
Blaumaņa ielā 16), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1282., 1283. līdz
1290. p. un Valsts zemes bankas
statūtu 43.—49. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasību piedzīšanai:
a) kapitāla parāda atlikuma Ls
196,79, b) nokavētu termiņu un
citu maksājumu Ls 22,35 ar noka-
vējuma renti un c) Ls 1016,19 ar
soda naudu, 1935. g. 6. februārī,
pīkst. 10, Daugavpilī, Šosejas ielā
37, Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Tadeuša un Jadvigas Sīmaņa
b. b. Koponanu un mirušā Viktora
Kopononana mantnieku Helēnas
Koponan, Albertinas, Teklas, Ste-
fānijas, Pētera un Jezupa Ko-
ponanu nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rēzeknes
apr., Bērzgales pagastā Meža
Inčuku sādžas un sastāv no Mazo
Inčuku sādžas zemes 23. viensē-
tas — 16,144 ha platībā, ar zemes
grāmatu reģ. 19600. num.;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu valsts
zemes bankai Ls 1200,—;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 120,— un jāuz-
rāda Tieslietu ministrijas atļauja
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.
18409 Tiesu izpild. A. Lazdiņš.

Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 2. iec. tiesu izpildītājs
E. Budļevskis (kanceleja Dau-
gavpilī, Nometņu ielā 11), pa-
matojoties uz ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 113. numurā publicētiem
noteikumiem par nekust, mantas
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, paziņo, ka š.g. ,,Valdības
Vēstn." 64. numurā uz 1934. g.
22. septembri izsludinātā Onufrija
Andreja d. Gavara nekust, man-
tas — tiesību uz 24 deset. 74 kv.
asīm zemes gabala „Zastenok
Izcelnieca" kas atrodas Daugav-
pils apr. Vārkavas pagastā —
pārdošana izsolē ir atlikta uz
1935. g. 5. janvāri.

Personām, kas vēlas izsolē pie-
dalīties, jāuzrāda tieslietu mini-
strijas atļauja nekust, mantas ie-
gūšanai. 18414z
Daugavpilī, 1934. g. 2. oktobrī.
Tiesu izpildītājs E. Budļevskis.



Izlabojums.
Daugavpils apgabaltiesas Zil-

upes iec. liesu izpildītājs paziņo,
ka „Vald. Vēstn." š. g. 212. num.
8. lap. p. 5. slejā, ievietotais
sludinājums par Jāzepa Gregora
dr. Čivčiša nekustamas mantas
pārd sanu ir izlabojums tādi, ka
1. p. ziņas par nekustamas
mantas zemes grāmatu reģistra
numuru, iespiestā: ,,un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 8137. num."
jābūt un jālasa: „un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 18137. num "

Zilupē, 1934. g. 26.sept. L 1055
16082 Tiesuizp. v.i. K. Proiums.

'Citu iestāžu
sludinājumi.

» t

Rīgas muitnīca
pamatojoties uz Muitas lik. 1140
pantu, pasludina, ka ar viņas kop-
sēdes sekošiern lēmumiem tālāk
minētās personas sodītas par Mui-
tas lik. 992. un 1054. p. paredzē-
tiem pārkāpumiem ar aizturēto
preču konfiskāciju un naudas
sodu:

1) ar 1934. g. 27. jūnija lēmu-
mu — tv. „Stella" kurinātājs
Emils Haikileinens ar Ls 76,—;

2) ar 1934. g. 26. jūlija lēmu-
mu — tv. ,,Ņeva" matrozis
Kurts-Harry Lubeck's ar Ls
418,65;

3) ar 1934. g. 23. augusta lē-
mumu:

a) tv. ,,Sankt Lorenz" matro-
zis VVilli-Martin-Ferdinand' sŠills
(Schill) ar Ls 95,72;

b) tv. ,,Daugava" jaun. matro-
zis Sergejs Varkalis ar Ls 101,90;

c) tv. „Hilda" matrozis Sergejs
Noppels ar Ls 137,75 un bez tam
kopīgi ar pilsoni Teodoru Jansonu
ar Ls 269,10;

4) ar 1934. g. 27. septembra lē-
mumu — tv. ,,Justin" matrozis
Gūnther's Nordhausens ar Ls

Ris pils. Intaru vai
pamatojoties uz lombarda sta-
tūtu 25. §, izsludina par ne-
derīgām šādas par nozaudētām
pieteiktas ķīlu zīmes: j D 915204,
B85046, 958587, 990826, 990827,
964605, 981811, 907129, 913246,
961806, 933909, 987708, 937098,
986605, 923989, 848197, 883585,
852793. 950558, 847824, 936323,
951949. 951951, 977534, 973324,
976246, E 295, 625. 4591.

( 18459b ) Valde.

Iespiests Valsts tipogrāfijā

Rīgas pasažieru stacijas priekš-
nieks paziņo, ka pēcmaksas apl.
JNe 10053 uz sūtījumu Rīga pas.-
Viļāni Ns 5, izdota 1934. g.
2. augustā, ir nozaudēta. 18457x

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu nozaudēto radiofona lie-
tošanas atļ. 83743, kas izdota
1934. g. 1. jūnijā Deborai Vi-
lenskij. 18467x

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu nozaudēto radiofona lie-
tāšanas atļ. 60186, izd. 1932. g.
18. maijā Mozum Brin. 18468x

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu nozaudēto radiofona lie-
tošanas atļ. 41622, izd. 1930. g.
16. maijā lizei Žies. 18469x

( " )3>uxādi
sludinājumi.

Smiltenes rūpniecības
akciju sabiedrības

ārKārf. pilna s&clon.sapulce
notiks 1934. g. 27. oktobrī
puikst. 14, Smiltenē, Smiltenes
rūpniecības akciju sabiedrības
kantori.

Dienas kārtība:
1933. g. pārskats.
Saskaņā ar statūtu 55. §

akcionāriem, kas vēlas piedalīties
pilnā sapulcē, jāpieteic savas
akcijas valdei vēlākais līdz š. g.
20. oktobrim. 18470x

Iekšlietu ministrijas emigrā-
cijas un tūrisma nodaļa izsludina
par nederīgu Latvijas iekšz. pasi
ML No 022125, ko 1928. g.
25. jūn. izdevusi Vaiņodes pag.
valde ar JVs 2322 Kārlim Putnis.

Rīgas pils. valdes sociālās ap-
gādības nodaļa izsludina par ne-
derīgu nozaudēto darba grām.
ko Rīgas pils. valdes darba nod.
izdevusi Otim Botva. 18450x

Rīgas pils. valdes sociālās ap-
gādības nodaļa izsludina par ne-
derīgu nozaudēto darba grām.
Z JVs 63013, ko Jelgavas pils.
valde izdevusi Akulinai Bačonkai.

P sab.

^Zooloģiskā ferma Latvijā"
uzaicina pajeniekus ierasties uz

vispārēju sapulci
š. g. 26. oktobri, pulksten 18,
Rīgā L. Smilšu ielā 15/17, Lat-
vijas tirdzniecības un rūpniecības
bankas telpās.

Dienas kārtība:
1. Sapulces amata personu vēlē-

šanas.
2. 1933./1934. g. darbības pār-

skats, revīzijas komisjas zi-
ņojums un peļņas sadalīšana.

3. 1933.g. pilnas sapulces lēmuma
revidēšanapar piemaksām paju
kapitālam zaudējumu segšanai
saskaņā ar statūtu § 66. no-
te kūmiem.

4. 1934./1935. g. budžets.
5. Vēlēšanas. 18639
6. Saimnieciski jautājumi.

Rīgas pils. valdes sociālās ap-
gādības nodaļa izsludina par ne-
derīgu nozaudēto darba grām.
R JVs 159687/160827, ko Rīgas
pils. valdes darba nod. 1934. g.
8. janvārī izdevusi Vladislavam
Šveidam. 18453x

Rīgas pils. valdes sociālās ap-
gādības nodaļa izsludina par ne-
derīgu nozaudēto darba grām.
JVs 22856, ko Tukuma pilsētas
valde izsniegusi Konstantīnam
Kulinka-Belevičam. 18476x

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu Jāņa Feld-
maņa nozaudēto ,,Velodog" sis-
tēmas revolveri JVs 6740. 18440x

Vecākais drēbnieks
vajadzīgs

virsdienestā vai brīvā līgumā

Atsev. artilērijas divizionā,
Cēsis.

Alga pēc 18. kategorijas.

Pāles pagasta
(Valmieras apr.) Segruma I pa-
kāpes un Asteres I pakāpes

pamatskolām vajadzīgi

2 skolotāji —
Skolu priekšnieki,
muzikāli un spējīgi vadīt kori.

Kandidātus izraudzīs pagasta
valde savā š. g. 16. oktobra
sēdē, pīkst. 10, līdz kuram
laikam kandidātus uzaicina
iesūtīt lūgumus līdz ar doku-
mentiem vai ierasties minētā
dienā personīgi Pāles pagasta
namā. Darbā jāiestājas š. g.
1. novembri. 2* 18449b

Pagasta vecākais: E. Prāms.

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu Dikļu
pag. valdes 1922. g. 22. jūnijā
Eduardam - Viiibaldam Pēterso-
nam izsniegto Latvijas iekšz.
pasi Ne 1341. 18454b

Iekšlietu ministrijas emigrā-
cijas un tūrisma nodaļa izsludina
par nederīgu ārzemju pasi
Ns 005897 B, kas izd. Rīgā,
1929. g. 30. apr. Ābramam
(Avramijam) Koževnikovam.

Iekšlietu ministrijas emigrā-
cijas un tūrisma nodaļa izsludina
par nederīgu ārzemju pasi
Ns 001601 C, kas izd. Rīgā-
1929. g. 26. jūnijā Leibam Cile-
vičam. 18456b

Rīgas pils. valdes sociālās ap-
gādības nodaļa izsludina par ne-
derīgu nozaudēto darba grām.
N° 76601/3036, ko Rīgas Jūrmalas
pils. valde 1932. g. 1. jūlijā
izsniegusi Olgai Ojasons, dzim.
Itirkovskis. 18451x

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g,
13. oktobri puikst. 13 Rīgā.
Lāčplēša ielā 112-a, dz. 14 pār-
dos pirmā un otrreizējā vairāk-
solīšanā Deboras Rabinovičs dzī-
vokļa iekārtu, novērtētu par
Ls 265,—, viņas dažādu no-
dokļu parāda piedzīšanai. 18575

Rīgā, 1934. g. 5. oktobrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
15. oktobrī pīkst. 14 Liepājā,
Peldu ielā 51, pārdos vairāk-
solīšanā Onijas Kozlovskis dzī-
vokļa iekārtu, novērtētu par
Ls 246,—, viņas dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 18485b

Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1934. g. 18. oktobri
pīkst. 10 Rīgā, Dzirnavu ielā 69
garāžā pēc Rīgas centr. kop.
slimo kases 5373. reģ. pārdos
Augusta Jansona smago ,,Beriiet"
firmas automobili, kas novērt.
par Ls 700,—.

Izzināt sarakstu, onvērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks

paziņo, ka š. g. 15. oktobri
pīkst. 10, Rīgā, Šarlotes ielā 6,
dz. 1, pārdos otrā izsolē Basjas
Meles un Hirša Šulmaņa 1 ozol-
koka bufeti, I klavieres, 1 skapi
un 1 sienas pulksteni. 18439b

164,30.
Minētos lēmumus sodītie var

pārsūdzēt Muitas departamentā
3 nedēļu laikā no šī sludinājuma
dienas. Pārsūdzības, pieliekot
pienācīgo zīmognodevu, iesnie-
dzamas caur Rīgas muitnīcu.

Rīgas muitnīcas priekšnieks
18471z (paraksts).

Kontrabandas nod. pārzinis
A. Bruss.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
13. okt. pīkst, 'li Rīgā, Valde-
māra ielā 15, dz. 3, pārdos
vairāksolīšanā Evicha Lange, No-
dokļu departam. ieķīlātas mē-
beles un c. mantu, novērt, par
Ls 1000,—, viņa dažādu no-
dokļu parāda piedzīšanai. 18578

Rīgā, 1934. g. 3. oktobrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
13. okt. pīkst, l' l Rīgā Pulkv.
Brieža ielā 6, dz. 3, pārdos
vairāksolīšanā Ābrama un Min-
nas Kāns mēbeles, novērtētas
par Ls 2119,80, viņu dažādu no-
dokļu parāda piedzīšanai. 18579

Rīgā, 1934. g. 3. oktobrī.

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1934. g. 7. novembrī, pīkst. 12, Rīgā, Merķeļa
ielā 13, Latviešu biedrībā,

sfcuju un taļtu fzoftu mežu:
Lutriņu virsmežniecībā: I, II, IV un V iec. mežniecībās, Griķu,

Raņķu, Vārmas, Lašupes un Kundu novados, pavisam 15 vienības,
pēc platības un numur, koku skaita no 0,10 līdz 23,80 ha, no Ls 96,—
līdz Ls 9450,— vērtībā.

Skrundas virsmežniecībā: I un III iec. mežnieoībās , Skrundas
un Pampāļu novados, pavisam 2 vienības, pēc platības no 10,83
līdz 22,51 ha, no Ls 5158,— līdz Ls 17.251,— vērtībā.

Bīriņu virsmežniecībā: I. II un III iec. mežniecībās, Bīriņu,
Turaidas un Pabažu novados, pavisam 12 vienības, pēc platības
un numur, koku skaita, no 1,59 ha un 1076 numur, koku līdz 14,01 ha,
no Ls 335,— līdz Ls 3220,— vērtībā.

Benkavas virsmežniecībā: I, 11 un III iec. mežniecībās, Jaun-
auces, Benkavas, Vadakstes un Fazānu novados, pavisam 3 vienības,
pēc platības 15,07 ha un numur, koku skaita no 307 līdz 544 koki,
no Ls 374,— līdz Ls 7437,— vērtībā.

Auces virsmežniecībā: II un IV iec. mežniecībās, Bikstu un
Dobeles novados, pavisam 2 vienības, pēc platības 26,77 ha un
866 num. apses, no Ls 2986,— līdz Ls 11.869,— vērtībā.

Dundagas virsmežniecībā: I, II, III, IV un V iec. mežniecībās,
Dundagas, Ķurbes, Ģipkas, Kaugas un Oķenes novados, pavisam
7 vienības, pēc platības un numur, kokus no 3,23 ha un 405 num.
koki līdz 25,03 ha un 221 numur, koki, no Ls 1644,— līdz Ls 6066,—
vērtībā.

Kandavas virsmežniecībā: II, 111 un IV iec. mežniecībās,
Kandavas, Sabiles un Matkules novados, pavisam 15 vienības, pēc
platības un numur, kokus, no 1,30 līdz 16,60 ha, no Ls 1283,—
līdz Ls 6888,— vērtībā.

Juglas virsmežniecībā: IV iec. mežniecībā, Ropažu novadā,
vienu vienību, pēc platības 20,00 ha, Ls 5641,— vērtībā.

Nītaures virsmežniecībā: II un IV iec. mežniecībās, Nītaures
un Mālpils novados, pavisam 4 vienības, pēc platības no 8,25 līdz
16,06 ha un 148 numur, apses, no Ls 434,— līdz Ls 3278,— vērtībā.

Ainažu virsmežniecībā: I, II, III un IV iec. mežniecībās,
Ainažu, Rozēnu, Ungurpils un Limšenu novados, pavisam 9 vienības,
pēc platības no 3,82 līdz 20,55 ha, no Ls 305,— līdz Ls 5824,— vērt.

Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas likuma un
zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu pamata.

Mežu departaments patur sev tiesību izsludinātās un pārdošanai
nolemtās izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas mežu departamentā un pie attiecīgiem virs-
mežziņiem, pie kam sīkāku izsoles vienību sadalījumu izsniedz mežu
departamenta mežsaimniecības daļa, Kalpaka bulvārī 6, 10. dz.,
8. istabā. 18486

Rīgas pref. 10. iec. pneksniels
paziņo, ka 1934. g. 16. oktobri
pīkst. 10 Rīgā, Oskara ielā 1-a
pārdos atklātā otrreizējā vairāk-
solīšanā a./s. „Troika" 2 naglo-
jamas mašīnas novērtētas par
Ls 2500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
vārēs pārdošanas dienā uz vietas.

"Valsts &0ētciema
stin&u audzētava

pārdos mutvārāu vairāksolīšanā
1934. g. 11. oktobrī pulksten 12
Svētciema fermā L3163

10 izbrāķētas govis un
1 bulli.

Tuvākas ziņas pie fermas pār-
ziņa. Tālrunis Līdumi 2.

Autosatiksme
Liepāja-Bernāti-Nīcas muiža

no 1934. gada 1. oktobra

braucienu saraksts.
Darba dienās:

no Liepājas (Rožu laukuma)
pulksten 7,0 un 16,0

no Nīcas muižas pīkst. 8,0 un 17,0
Svētdienās, svētku un

svinamās dienās:
no Liepājas pīkst. 8,0 un 16,0
no Nīcas muižas pīkst. 9,0 un 17,0

Veduma maksa (latos):

_<s ļ ~
KO — ,TO trt ctffi, b c re >n
.2 'S S ,2 5
-i i a: m zs

Liepāja — ļ 0,50 0,60 ; 0,80
Reiņi 0,501 — 0,25 0.50
Bernāti 0,6010,25 — 0,40
Nīcasmuiž. 0,80 ļ 0,50 0,40 —

Autobusu satiksmes
18484 uzņēmējs M. Šķelte.

Pirmā Latvijas galdnieku sab.
paziņo, ka ir nozuduši sabiedrīb.
statūti, kas uzskatāmi kā nederiei.

RĪGAS-LONDONAS LĪNIJA..
Pamatojoties uz Rīgas Lon-

donas kārtējās satiksmes preču,
tv. „Baltara" netto 1992,42 r. t.
braucienu sarakstu, kas izsludin.
,,Vald. Vēstn," š. g. 218. num.,
paziņojam, ka substitūts minē-
tam tvaikonim 20. braucien. š. g.
10. oktobrī būs preču tv. „Bal-
traffic" netto 1994,13 r. t.

Kuģa aģenti: United Baltie
Corporation (London) Ltd..
L. Smilšu ielā 28/30. 18636

Cēsu pils. .'atviešu draudzes
1934. g. 30. septembra mantu

izlozes vinnestu saraksts:
Vinnesti krituši uz sekošiern

ložu numuriem:
Vinnests Ls 35 vērtībā: 1847.
Vinnests Ls 30 vērtībā: 1295.
Vinnesti no Ls 11 līdz Ls 20:
526, 572, 591, 700, 989, 1402,

1509, 1675.
Vinnesti no Ls 6 līdz Ls 10:.

1, 293, 347, 372, 724, 757, 1024,
1048, 1090, 1730, 1913.
Vinnesti no Ls 1 līdz Ls 5:

43, 65, 91, 97, 114, 156, 163,.
209, 213, 265, 271, 282, 311, 328,
352, 365, 379, 398, 418, 439, 566,
576, 577, 582, 619, 638, 671, 729,
766, 772, 798, 805, 810, 820, 834,
840, 849, 855, 864, 875, 878, 889,
923, 930, 972, 974, 998, 1029,
1151, 1187, 1198, 1205, 1241,
1312, 1326, 1374, 1378, 1422,
1432, 1455, 1467, 1513, 1518,
1563, 1564, 1597, 1698, 1718,
1752, 1757, 1776, 1777, 1815,
1818, 1840, 1862, 1873, 1875,
1927, 1940, 1949, 1957, 1982,
1989.

Vinnesti izņemami 1 mēneša
laikā katru dienu no puikst. 11
līdz 12 pie K Veinbergas, Cēsīs,
Rīgas ielā 33. 18461x

Rīgas apvienotā kooperatīva
pagaidu administrators

uzaicina visus nenodrošinātos
kreditorus uz

kreditoru sapulci,
š. g. 13. oktobrī pīkst. 10 Rīgā,
Brīvības ielā 24 dz. 2 (Ieeja no
Lāčplēša ielas).

Dienas kārtība:
1) sapulces vadītāja vēlēšanas;
2) pagaidu administratora ziņo-

jums;
3) viena vai vairāku administra-

toru un padomes vēlēšanas;
4) administratoru un parādnieka

pilnvarojums uzņēmuma pār-
valdīšanā;

5) kustamas un event. nekusta-
mas mantas pārdošana;

6) atlīdības noteikšana pag.
administratoram, administra-
toriem un padomei;

7) dažādi jautājumi.
Firmu pārstāvjiem, piedaloties

sapulcē, jāuzrāda formālas piln-
varas. 18634

Pagaidu administr. A. Stūre

Kara min. Apgādes pGrualde
(Valdemāra ielā 10 12, Rīgā)

icģāāās rasistiskā izsolē
1934. g. 15. oktobrī, pulksten 11:

1) latolu, ziemas (maisījums 2 3 benzīna -4- '/s spirta) 30000 ltr.
2) benzīnu, smago 2500 kg
3) petroleju, motoru 8000 „
4) mašīnu eļļu 4000 „
5) cilindru eļļu 1000 „
6) šauteņu eļļu 4000 „
7) motoru eļļu, ziemas 1000 ,,
8) motoru eļļu, vasaras. 1000 ,,
9) lielgabalu 'taukus 2000 ,,

10) zaļās ziepes 2000 ,,
11) šauteņu tīrāmās lupatas 3000 ,,
12) mašīnu tīrāmās lupatas 4500 ,,
13) aviācijas motoru degvielu 10000 ,,

Piedāvājumi nodrošināmi ar 5% no piedāvājuma summas.
Izsole notiks izsoļu telpās, Valdemāra ielā 10/12, dz. 1-a.
Tuvāki paskaidrojumi Apgādes pārvaldes finanču daļā. L3158

Valsts vēsturiskais muzejs
izsludina rakstve'da sacensību

elektriskās apgaismošanas installacijas darbiem
muzeja telpās Rīgas pilī.

Piedāvājumi iesniedzami Rīgas pilī līdz š. g. 15. oktobrim,
pulksten 12.

Tuvākas zinas Valsts vēsturiskā muzejā katru dienu no
pulksten 12—14.'

Rīgā, 1934. g. 5. okt. Direktora v. i. V. Ginters.

Jūrniecības departaments
izdos sacensībā š. g. 23. oktobrī, pīkst. 12

Ventspils eSevātora sllosu ēkas
nojaukšanas darbus.

Piedāvājums nodrošināms ar Ls 1000,—.
Tuvākas ziņas un noteikumi Jūrniecības departamenta 9. ist.

un Ventspils ostas valdē darba laikā L 3154 18630

Dzelzceļu virsvaldes mašīnu un materiālu direkcija
noturēs š. g. 15. oktobri pīkst. 12 Rīgā Gogoļa ielā 3, 121. istabā

vafcstveida izsoli
degamvielu padošanai uz lokomotīvēm, iekraušanai,
izkraušanai un pārkraušanai no vagoniem vagonos un

citiem tamlīdzīgiem darbiem
Rīgas mezglā un uz līnijām Rīga—Krustpiis (izslēdzot), Rīga—
Valka (izslēdzot), Rīga—Tukums I, Rīga—Jelgava (izslēdzot) un
Rīga—Limbaži.

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā Ls 3500,— drošības naudas.
Tuvākas ziņas dzelzceļu virsvaldes 117. istabā. L3132 18629

Galgenn artilērijas noliUtauā
Rīgā, Kokneses prospektā 1-a, 1934. g. 25. oktobrī, pulksten 10,

pārdos jt&mfttā.izsolē
nederīgas armijai nevajadzīgas mantas: metalla, gumijas,
stikla u. c. lauzumus, kopsvarā apmēram 10.000 kg,

motoru S. P. A., ratus, kamanas, mucas u. c.
Rakstiskie piedāvājumi ar uzrakstu: ,,25. oktobra izsolei"

iesniedzami Galvenās artilērijas noliktavas kancelejas priekšniekam
Rīgā, Hamburgas ielā 7 līdz 1934. g. 25. oktobrim pīkst. 9.30 un
un no pīkst. 9.30 līdz 10 izsoles komisijai, Kokneses prosp. 1-a,
nodrošinot piedāvājumus ar 20% no piedāvājamās summas.

Sīkāks mantu saraksts un tuvākas ziņas noliktavas kance-
lejas saimniecības daļā no pikst. 9 līdz 15. ' 18626

Dzelzceļu vinvaides mašīnu un materiālu direkcija
noturēs š. g. 17.oktobrī, puikst. 12, Rīgā, Gogoļa ielā 3, 121. istabā,

rakstveida izsoli
degamvielu padošanai uz lokomotīvēm, iekrau-
šanai, izkraušanai, pārkraušanai no vagoniem

vagonos un citiem līdzīgiem darbiem
uz līnijām:

Gulbene - Ieriķi (izslēdzot), Ipiķi-Valka-Žuldiņi, Gulbene-Jaunlat-
gale (izslēdzot)', Pakalnieši-Kūdupe, Gulbene-Pļaviņas (izslēdzot),
Gulbene-Ape un Sita-Rēzekne I (izslēdzot). 1*

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā drošības nauda Ls 1500,—.
Tuvākas ziņas dzelzceļu virsvaldes 117. istabā. L 3144 18466x

Alūksnes virsmežniecība
mutvārdu izsolē 1934. g. 8. novembri, pulksten 12, virsmežniecības
kancelejā, Alūksnē, Alsviķu ielā 1,
pārdos augošu un atmirušu mežu pēc platības un celmu
skaita un saimnieciskā kārtā sagatavotus meža materiālus:
II, III un V iec. mežniecībās, pavisam 80 vienības, vērtībā no
Ls 5,— līdz Ls 990,—.

Mežu un meža materiālus pārdos uz mežu un meža materiālu
pārdošanas likuma un Zemkopības ministra apstiprināto nosacī-
jumu pamata..

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un * pie iecirkņu
mežziņiem. 18472

7. Siguldas kājnieku pulks
izdos š. g. 18. oktobrī pīkst. 9 2. rotas kancelejā Liepnā

jauktā l(mutvārdu un rakstveida) izsolē mazākprasīrājam
rudzu un kviešu maizes cepšanu rotas vajadzībām

no š. g. 1. novembra līdz 1935. g. 1. aprīlim. 18633
Ar izsoles un maizes cepšanas noteikumiem var iepazīties

Alūksnē, pulka stabā un pie 2. rotas komandiera Liepnā. L3166

Mežu departaments
paziņo, ka „Vald. Vēstn." š. g. 10. oktobra augoša meža pār-
došanas izsoles sludinājums, 18655

kļūdas izlabojot, grozīts šādi:
Madonas virsmežniecībā: 8. izs. vienībā, tekstā: pēc. ,,p. c.

1928./42. g." pierakstīts: ,,17. kvart." un 3. izs. vienībā, tekstā:
devitā rindkopā no augšas ,,20" kvartāla vietā jābūt: „24";
tāpat ailē: ,,Piezīmes" iespiestā: „20" kvartāla vietā jābūt: „24".

Cīravas virsmežniecība,
papildinot „VaId. Vēstn." 1934. g. 29. septembra 220. numurā
ievietoto sludinājumu, paziņo, ka virs sludinājumā minētām
vienībām minētā izsolē vēl pārdos

uz zemes fondā nodotām zemēm augošu mežu
II iec. mežniecībā, Ziemupes novadā 7 vienības ar novērtējumu
no Ls 24,— līdz Ls 228,—. 18613


	Valdības Vēstnesis no. 226 06.10.1934��$桭瑸쎘㥏���
	Pārgrozījums likumā par valsts garantijām eksporta kreditēšanai.�渍ਰ〰ㄱ㜱㜸㤠〰〰〠渍ਰ〰ㄱ㜲〴㔠〰〰〠渍ਊ��
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193ၓᴗ塓ᴗ����
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Ministru prezidents Dr K. Ulmanis Dailes teātrī.��������ê䬁
	Kultūras fonda domes sēdē�ȁဇꁕ欖젵Ā���Ԁጀԁഇ
	33teM a&uāin&jumA.�祰攀㔠�
	Māksla.�猀㘵〰㑤
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Iecelšanas un atvaļinājumi.�쀼ᜁਜ=ᜁヌ鬕頽
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4
	Adv. 10 Page 4


